

۶ نورخوږستان یکشنبه ۶ مهر ۱۳۹۹/ شماره ۵۴۹۶/ سال بیست و ششم

رئیس نهاد رهبری در دانشگاه‌ها:

فضای کشور فضای جنگ است

دانشگاه کانون حل مشکلات جامعه

رئیس نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌ها گفت: فضای کشور فضای جنگ است؛ همان کسانی که در زمان جنگ تحمیلی به صدام کمک می کردند، امروز هم با ما در حال دشمنی بوده وعلیه این کشور نقشه می کشند.

به گزارش مهر به نقل از نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، حجت الاسلام والمسلمین مصطفی رستمی رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها در دیدار

مهلت انتخاب رشته آزمون

ارشد پزشکی تمدید شد

مهلت انتخاب رشته محل آزمون کارشناسی ارشد رشته های پزشکی از ساعت ۱۰ صبح ششم مهر تا ساعت ۱۶ هفتم مهرماه تمدید شد.

به گزارش مرکز سنجش آموزش پزشکی مهلت انتخاب رشته محل آزمون کارشناسی ارشد از ساعت ۱۰ صبح امروز ۶مهر تا ساعت ۱۶ فردا ۷مهر تمدید شد. بر این اساس داوطلبان می توانند از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی به نشانی Sanjeshpir نسبت به انتخاب رشته محل خود اقدام کنند.

تمامی داوطلبان رشته‌ها و مجموعه‌های امتحانی مجاز به انتخاب رشته – محل، باید رشته‌هایی را انتخاب کنند که مدرک تحصیلی مورد پذیرش مقطع قبلی، مطابق ضوابط و مدارک مورد پذیرش هر رشته امتحانی مندرج در جدول شماره یک دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون است. همزمان ویرایش انتخاب محل تحصیل نیز امکان پذیر است. تکمیل نکردن فرم انتخاب رشته محل تحصیل در زمان مقرر، به منزله انصراف بوده و داوطلب از روند آزمون حذف می‌شود.

انتخاب رشته محل برای داوطلبان مجاز از سه شنبه اول مهر ماه ۹۹ آغاز شد و صبح جمعه ۴ مهر پایان یافت.

آزمون کارشناسی ارشد رشته‌های گروه پزشکی سال ۹۹ روزهای ۲۳ و ۲۴ مردادماه با حضور حدود ۴۹ هزار داوطلب در ۳۵ دانشگاه علوم پزشکی و ۶۱ حوزه امتحانی برگزار شد.

لغو قرارداد استادان

منوط به تایید هیأت مرکزی

جذب وزارت علوم شد

دبیر هیأت عالی جذب شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: دانشگاه ها بدون تأیید هیأت مرکزی جذب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری نمی توانند قرارداد اعضای هیأت علمی را لغو کنند. جواد محمدی در گفت و گو با ایرنا، اظهار داشت، بر اساس تازه ترین مصوبه هیأت عالی جذب شورای عالی انقلاب فرهنگی، دانشگاه ها بدون تأیید هیأت مرکزی جذب وزارت علوم تحقیقات و فناوری نمی توانند قرارداد اعضای هیأت علمی را لغو کنند و این امر باید با هماهنگی و اطلاع هیأت مرکزی جذب انجام شود.

وی توضیح داد: اصل موضوع این است که برای هر گونه استخدام یا لغو قرارداد عضو هیأت علمی، مسیر هیأت های اجرایی باید طی شود. دبیر هیأت عالی جذب شورای عالی انقلاب فرهنگی در این باره گفت: دانشگاه ها باید لغو قرارداد عضو هیأت علمی مورد نظر را ابتدا به تأیید هیأت مرکزی جذب برسانند تا دلایل این قطع همکاری بررسی و به اطلاع هیأت مذکور برسد.

محمدی به برخی از دلایل لغو قرارداد دانشگاه‌ها اشاره کرد و اظهار داشت: اگر فردی شرایط مندرج در جذب را از دست بدهد، حائز شرایط قطع همکاری می شود؛ در این زمینه می توان به رکود علمی یا از دست دادن شرایط علمی و عمومی اشاره کرد.

وی افزود: البته دانشگاه ها می توانند شرایط فرد را بررسی کنند و به عضو هیأت علمی تذکراهای لازم بدهند اما در صورتی که شرایط عضو هیأت علمی بعد از چند بار مهلت دادن تغییر نکرد، لغو قرارداد در دستور کار قرار می گیرد.

حوزه و دانشگاه

روای دانشگاه‌های استان گفت: ما اگر ادعا کنیم که بزرگ‌ترین شهر دانشگاهی و علمی جهان در حوزه ادیان و بزرگ‌ترین کانون تولید دانش و پژوهش در حوزه دین در مجموعه دانشگاهی و در جهان اسلام و مهم‌ترین شهر علمی در جهان تشیع، شهر دانش لهل بیت (ع) شهر پژوهش و تحقیق، قم است چیزی جز حقیقت نگفته‌ایم.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها افزود: ما دانشگاه را نه فقط کانون تربیت دانشجو به معنای عام و تخصصش در یک رشته، بلکه به عنوان یک کارخانه تولید کارشناس و تربیت انسان‌ها می‌بینیم، چه بخولیم، چه تلاش کنیم یا نه دانشجو در فضای دانشگاه در حال رشد و تربیت است پس لازم است تا برای این تربیت قدم برداشت و تلاش کرد و این موضوع وظایف و مسئولیت همکاران را در تمام زمینه‌ها سنگین می کند و باید با جدیت به این موضوع پرداخت.

جزئیات پذیرش زنان در رشته

«فوریت های پزشکی» برای اولین بار

داشتن سلامت جسمانی و عدم ابتلاء به بیماری‌های مزمن، واگیر و صعب العلاج مانند: دیابت، فشار خون، آسم، نارسایی کلیه بیماری‌های پیشرفته قلبی و…، داشتن صرع وهیج گونه عوارض روانی، نداشتن تغییر شکل مادرزادی یا اکتسابی اسکلت بخصوص اندام‌ها و عدم استفاده از اندام‌های مصنوعی، عدم اعتیاد به سیگار و سایر مواد مخدر، داشتن قدرت تکلم طبیعی (نداشتن لکنت زبان) داشتن قدرت بینایی و شنوایی کامل از جمله شرایط لازم است.

قد داوطلبان زن نباید از ۱۶۵ سانتی متر کمتر باشد و قد داوطلبان مرد نباید از ۱۷۰ سانتی متر کمتر باشد. حداکثر سن ۲۴ سال و با احتساب مدت خدمت وظیفه عمومی ۲۶ سال است.

آمادگی انجام تمرینات ورزشی و کسب مهارت‌های بدنی جهت امندارسانی سریع و صحیح،تأیید سلامت جسمانی و روانی و سایر موارد گفته شده توسط دانشگاه مربوط پس از قبولی در آزمون و به هنگام ثبت نام در دانشگاه الزامی است. همچنین ضوابط پذیرش کارکنان عملیاتی (غیراداری) دیپلمه مراکز اورژانس پیش بیمارستانی جهت پذیرش در رشته فوریت‌های پزشکی پیش بیمارستانی نیز

روسای دانشگاه‌ها و با رعایت کامل دستور العمل‌های بهداشتی در حوزه‌های مختلف برگزار شد.در این آزمون ۱۱ هزار و ۴۴۷ نفر از پرستاران در مقاطع کارشناسی به بالاتر شرکت کرده‌اند که از این تعداد ۹ هزار و ۹۹ نفر زن و ۲ هزار و ۳۴۸ نفر مرد هستند.

او افزود: هدف از برگزاری آزمون صلاحیت حرفه‌ای پرستاری سنجش پرستاران از نظر صلاحیت‌های علمی و حرفه‌ای و دادن خدمات بهتر و با سطح کیفی بالاتر به بیماران است.

صدور تاکنون ۳۳ هزار پروانه صلاحیت حرفه‌ای پرستاری

حضرتی گفت: درحال حاضر ۳۲ هزار پروانه صلاحیت حرفه‌ای پرستاری صادر شده است و داشتن پروانه صلاحیت حرفه‌ای پرستاری

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت تاکید کرد:

ضرورت توجه به سنجه های فرهنگی در پذیرش دانشجویان جدیدالورود



افزود: باید در ارزیابی‌ها برای ورود دانشجویان به دانشگاه، سنجه‌ای شکل بگیرد که فعالیت‌های خیریه، ورزشی، فرهنگی و… دانشجویان نوورود در کنار امتیازات علمی دیده شود تا دانشجو به این باور برسد که قبل از ورود به دانشگاه، داشتن مسؤولیت اجتماعی یک ارزش محسوب می‌شود و بعد از ورود به دانشگاه به دنبال توسعه این دامنه باشد.

سنجگوی وزارت بهداشت با بیان این‌که در هنگام ورود به رشته پزشکی در حوزه اخلاق پزشکی، دارا بودن توانایی همدردی مطرح است، ابراز داشت: اگر فردی توانایی همدردی نداشته باشد هر اندازه که درس می‌خواند دیگر ابعاد خود را گسترش دهند تا در کنار معالجه جسم بیمار، روح وی را نیز التیام دهند.

حجت الاسلام والمسلمین رستمی گفت: فضای دانشگاه با اقتضائات مهمی که دارد هم کانون حل مشکلات جامعه و هم کانون حضور جریان نخبگی کشور از جمله استادان و کارمندان است و هم کانون حضور نخبران جوان و دانشجویان با استعداد و این سه ویژگی عوملی است که مسئولیت ما را سنگین می‌کند.

وی اضافه کرد: اینک فضای کشور فضای جنگ است؛ همان کسانی که در زمان جنگ تحمیلی به صدام کمک می کردند و یا کسانی که در داخل به کشور و مملکتشان خیانت می کردند امروز هم با ما در حال دشمنی بوده و علیه این کشور نقشه می کشند این جنگ، جنگ حیثیتی است اما با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری، نباید تردیدی داشت که تمدن فعلی مسلط در دنیا در حال زوال است و باید به دنبال تمدن جایگزین بود.

اعلام شده است.اعتقاد و التزام به مبانی جمهوری اسلامی ایران، عدم سو پیشینه، عدم اعتیاد، داشتن دیپلم نظام قدیم آموزش متوسطه و با دیپلم نظام جدید به انضمام مدرک پیش دانشگاهی، داشتن سلامت کامل جسمی و روانی و عدم ابتلاء به بیماری‌های مزمن واگیردار و صعب العلاج الزامی است.حداقل ۳ سال سابقه کار در مراکز اورژانس پیش بیمارستانی از جمله شرایط این افراد است.

کارکنان دیپلمه‌ای که حداقل ۱۰ سال از سنوات خدمت ایشان باقی مانده باشد، مشروط به سپردن تعهد خدمت به مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی پس از فراغت از تحصیل مجاز به شرکت در آزمون سراسری و پذیرش در رشته فوریت‌های پزشکی پیش بیمارستانی هستند.

داوطلب باید کلیه ضوابط و شرایط این دوره را داشته باشد در غیر اینصورت موضوع اشتباه یا اظهار خلاف وی و یا فقدان هر یک از شرایط فوق در هر مرحله از دوره تحصیلی باعث محرومیت داوطلب از ثبت نام یا ادامه تحصیل خواهد شد.

برای افرادی که متقاضی فعالیت در حوزه پرستاری در منزل و گرفتن پست‌های مدیریتی هستند، الزامی است.او با بیان اینکه از سال ۹۶ آزمون صلاحیت حرفه‌ای برگزار می‌شود، تاکید کرد: سولات آزمون صلاحیت‌های حرفه‌ای در چهار حیطه طراحی شده است و امروزه هیچ کار بهداشتی، درمانی و آموزشی به دلیل شیوع بیماری کرونا متوقف نشده است. حضرتی در پاسخ به باشگاه خبرنگاران جوان یادآوری کرد: بر اساس برنامه ریزی‌های انجام گرفته قرار است قسمت اجرایی آزمون صلاحیت حرفه‌ای بر عهده سازمان نظام پرستاری قرار بگیرد و معاونت پرستاری وزارت بهداشت نقش نظارتی بر روند انجام این آزمون را دارد.

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت تاکید کرد:

ضرورت توجه به سنجه های فرهنگی در پذیرش دانشجویان جدیدالورود

سنجه‌ای شکل بگیرد که فعالیت‌های خیریه و ورزشی، فرهنگی و… دانشجویان نوورود در کنار امتیازات علمی دیده شود تا دانشجو باور کند که قبل از ورود وی به دانشگاه، داشتن مسئولیت اجتماعی یک ارزش محسوب می‌شود و به دنبال توسعه این دامنه بعد از ورود به دانشگاه باشد.

معاون وزیر بهداشت در ادامه اظهار کرد: ما باید آموزشی مبتنی بر نیازهای جامعه داشته باشیم و جامعه حضور دانشگاه، دانشجو و خروجی این مراکز علمی را در کنار خود ببیند تا از برکات و خیرات آن بهره‌مند شوند. همان گونه که در بحران کرونا جامعه حقیقت فداکاری و جایگاه حامی جامعه داشته باشیم و درک کرد ما باید بتوانیم از این تهدید استفاده کنیم و فرصت‌های بسیار بهتری را برای خود در حوزه پاسخ گویی اجتماعی دنبال کنیم.

به گزارش مفدا، معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت خطاب به دانشجویان علوم پزشکی برای مشارکت در ‘پاسخ گویی اجتماعی‘ و دغدغه‌مند بودن نسبت به هم‌نوعان خود، گفت: من به دانشجویان عزیزمان ایمان دارم، این دانشجویان نشان دادند دغدغه‌مندی و مسؤولیت اجتماعی را دارا هستند؛ در حقیقت معاونت فرهنگی و دانشجویی توسط این دانشجویان دغدغه‌مند اداره می‌شود و در این حوزه آرزوی ما افزایش رشد تعداد دانشجویان چندبuddy، توانا و دغدغه‌مند است.

سنجگوی وزارت بهداشت در پایان بیان کرد: امیدوارم دانشجویان با هر سلیقه‌ای، دغدغه‌مندی خود را به نمایش بگذارند و در عین حال که درس می‌خوانند دیگر ابعاد خود را گسترش دهند تا در کنار معالجه جسم بیمار، روح وی را نیز التیام دهند.

نور خوزستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

مرکز مهارت آموزان دانشگاه

فرهنگیان ایده افتتاح شد

مدیر دانشگاه فرهنگیان استان خوزستان گفت: مرکز مهارت آموزان دانشگاه فرهنگیان ایده به منظور استفاده از ظرفیت منابع انسانی افتتاح شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حسن جرفی مدیر دانشگاه فرهنگیان استان خوزستان گفت: مرکز مهارت آموزان دانشگاه فرهنگیان شهرستان ایده به منظور استفاده از منابع و پتانسیل های منابع انسانی افتتاح شد.

او ضمن قدردانی از حمایت‌ها و تلاش‌های استاندار خوزستان و مسئولان استانی از دانشگاه فرهنگیان بر نقش بی‌بدیل این دانشگاه در تربیت معلمانی در تراز انقلاب اسلامی اشاره کرد و خواستار حمایت بیش از پیش مسئولان استان از این دانشگاه شد.

غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان در مراسم افتتاح مرکز مهارت آموزان، ضمن قدردانی از زحمات مجموعه دانشگاه فرهنگیان استان گفت: از هیچ تلاشی برای رشد و توسعه کمی و کیفی دانشگاه‌های فرهنگیان در سراسر استان کوتاهی نمی‌کنیم و پیگیر تامین و تجهیز خوابگاه مرکز خواهران جهت پذیرش دانشجو از بهمن ماه ۹۹ و تامین بخشی از نیازهای واحد خواهران بهبهان هستیم.

کلنگ خوابگاه دانشگاه فرهنگیان واحد بهبهان به زمین زده شد

براساس این گزارش؛ به‌منظور اجرای مصوبه هیات امنای دانشگاه فرهنگیان خوزستان در جهت ساخت خوابگاه و مجموعه رفاهی مرکز خواهران بهبهان، کلنگ ساخت این مجموعه با حضور استاندار خوزستان و جداییابی یکی از خیرین استان و جمعی از مسئولان استان و شهرستان به زمین زده‌شد و در پایان این مراسم شریعتی از بخش‌های مختلف دانشگاه بازدید کرد و در جریان امکانات، کمبودها و مشکلات مراکز بهبهان قرار گرفت و دستورات لازم را صادر نمود.

افتتاح خوابگاه مرکز دخترانه

دانشگاه فرهنگیان بهبهان

خوابگاه مرکز دخترانه دانشگاه فرهنگیان بهبهان با حضور استاندار خوزستان و مدیر دانشگاه فرهنگیان استان افتتاح شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، خوابگاه مرکز دخترانه دانشگاه فرهنگیان بهبهان با حضور استاندار خوزستان و مدیر دانشگاه فرهنگیان استان افتتاح شد که افشون سرپرست مرکز دانشگاه فرهنگیان بهبهان گزارشی از پیشینه تأسیس تربیت معلم در شهرستان ارائه و وضعیت کنونی مراکز خواهران و برادران را به تفصیل شرح داد.

جرفی مدیر دانشگاه فرهنگیان خوزستان ضمن قدردانی از حمایت‌ها و تلاش‌های استاندار خوزستان و مجموعه مسئولان استانی از دانشگاه فرهنگیان بر نقش بی‌بدیل این دانشگاه در تربیت معلمانی در تراز انقلاب اسلامی تاکید کرد و خواستار حمایت بیش از پیش از استاندار محترم و مجموعه مسئولین شریعتی استاندار خوزستان ضمن قدردانی از زحمات مجموعه دانشگاه فرهنگیان خوزستان تاکید کرد از هیچ تلاشی در جهت رشد و توسعه کمی و کیفی دانشگاه فرهنگیان در سراسر خوزستان فروگذار نخواهند کرد و دستور تامین و تجهیز خوابگاه مرکز خواهران جهت پذیرش دانشجو از بهمن ماه ۹۹ را صادر و طی تماس و توافق با خنیر رئیس دانشگاه فرهنگیان کشور خواستار تامین بخشی از نیازهای واحد خواهران بهبهان شد.

پس از آن در زمینه اجرای مصوبه هیئت امنا دانشگاه فرهنگیان خوزستان در جهت ساخت خوابگاه و مجموعه رفاهی مرکز خواهران بهبهان کلنگ ساخت این مجموعه از طرف استاندار که ۴۰ درصد آن را در مصوبات قبلی تقبل نموده اند، به زمین زده شد.

نوبت اول

شهرداری شوش در نظر دارد نسبت به واگذاری تامین بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز خود در بخشهای مختلف در سال ۱۳۹۹-۱۴۰۰ به بخش خصوصی یا مشخصات مشروحه زیر از طریق شرکت‌های خدماتی واجد شرایط اقدام نماید .
تمامی فرا ایند این مناقصه اعم از خرید اسناد تا تحویل اسناد تا تحویل مدارک از طریق سامانه ستاد (تدارکات الکترونیکی دولت) انجام خواهد شد و مناقصه گران پس از بارگذاری تمامی مدارک و اسناد در سامانه صرفا می‌بایست باکت الف(تضمین شرکت در مناقصه) و باکت ج،(برگ پیشنهاد قیمت) را در مهلت مقرر به دبیر خاته شهرداری شوش ارسال نمایند.

آگهی مناقصه

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد: ۲۰۹۹۰۹۱۹۲۶۰۰۰۰۴

۱-موضوع مناقصه:

تأمین بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز شهرداری شوش در بخشهای مختلف اداری، خدماتی، حراست و آتش نشانی برای سال ۱۳۹۹-۱۴۰۰

۲-برآورد اولیه به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، از محل اعتبارات جاری شهرداری می باشد.

۳-مدت زمان فرار داد ۱۲ ماه شمسی می باشد.

۴-کلیه کسورات قانونی بهعهده پیمانکار می باشد.

۵-مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه ۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال می باشد که بصورت واریز وجه نقد به حساب شهرداری و یا ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی می باشد.

۶-برنده مناقصه مکلف است پس از ابلاغ برنده شدن نهایتا ظرف یک هفته نسبت به ارائه ضمانت نامه حسن انجام تعهدات معادل ۷۰٪ کل مبلغ پیمان تا پایان دوره اجرای پروژه و عقد قرارداد اقدام نماید.
در غیر اینصورت ضمانت شرکت در مناقصه وی ضبط شده و نفر بعدی بهعنوان برنده اعلام خواهد شد.

۷-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مجاز و تام الاختیار است و به پیشنهاداتی که خارج از مهلت مقرر رسیده باشد و یا مخدوش، مبهم و یا فاقد ضمانت نامه معتبر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۸-در صورت انصراف برندگان اول تا سوم مناقصه یا عدم اعتقاد قرارداد در مهلت مقرر سپرده شرکت در مناقصه نامبردگان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۹-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه ارائه می گردد.

۱۰-هزینه درج آگهی بهعهده برنده مناقصه می باشد.

ردیف	شرح فعالیت	زمانبندی اجرای مناقصه
۱	تاریخ اولین درج آگهی تا تاریخ دومین درج آگهی	تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۹-۱۳۹۹/۰۷/۰۶
۲	زمان دریافت اسناد مناقصه	۱۳۹۹/۰۷/۱۳الی ۱۳۹۹/۰۷/۰۶
۳	آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و تحویل پاکات	۱۳۹۹/۰۷/۲۳
۴	تشکیل کمیسیون مناقصه و بررسی پیشنهادات مناقصه گران	۱۳۹۹/۰۷/۲۷

لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد مناقصه در تاریخ مزبور به واحد امور قراردادهای شهرداری شوش مراجعه نمایند.

امور قراردادهای شهرداری شوش دانیال(ع)

آگهی مزایده عمومی مر حله دوم

نوبت اول

شهرداری شیبان در نظر دارداجازه بهره برداری موقت از زمین چمن مصنوعی کوی شهید بهشتی را با مبلغ پایه کارشناسی ماهانه ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال و به مدت یکسال از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.
لذا از کلیه افراد حقیقی و حقوقی دعوت می گردد جهت دریافت مشخصات و آگاهی از شرایط مزایده یا در دست داشتن فیش بانکی به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال واریز شده به حساب ۳۱۰۰۰۰۱۲۶۴۰۰۸ سیبا بنام درآمد شهرداری شیبان به دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند.

۱-مبلغ ضمانتنامه یا سپرده شرکت در مزایده ۱/۲۰۰/۰۰۰ ریال با اعتبار حداقل سه ماه است.

۲- مهلت دریافت اسناد مزایده از مورخ ۱۳۹۹/۷/۰۶ تا ۱۳۹۹/۷/۱۴ می باشد.

۳-آخرین فرصت ارائه پیشنهادها پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ در محل دبیرخانه شهرداری است.

۴-در صورت انصراف خریدار در مهلت مقرر سپرده شرکت در مزایده بردگان اول و دوم و سوم به ترتیب به نفع شهرداری شیبان ضبط میگردد.

۵-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج شده است.

۶-تاریخ تشکیل کمیسیون افتتاح پاکات ۱۳۹۹/۷/۱۶ می باشد.

۷-هزینه درج آگهی در مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود.

امور قرار دادهای شهرداری شیبان

آگهی مزایده عمومی مر حله دوم

نوبت اول

شهرداری شیبان در نظر دارد یک دستگاه خودرو هیوندای ون مدل ۲۰۱۸ با مبلغ پایه کارشناسی ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.
لذا از کلیه افراد حقیقی و حقوقی دعوت می گردد جهت دریافت مشخصات و آگاهی از شرایط مزایده یا در دست داشتن فیش بانکی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال واریز شده به حساب ۳۱۰۰۰۰۱۲۶۴۰۰۸ سیبا بنام درآمد شهرداری شیبان به دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند.

۱-مبلغ ضمانتنامه یا سپرده شرکت در مزایده ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با اعتبار حداقل سه ماه است.

۲-مهلت دریافت اسناد مزایده از مورخ ۱۳۹۹/۷/۰۶ تا ۱۳۹۹/۷/۱۴ می باشد.

۳-آخرین فرصت ارائه پیشنهادها پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ در محل دبیرخانه شهرداری است.

۴-در صورت انصراف خریدار در مهلت مقرر سپرده شرکت در مزایده بردگان اول و دوم و سوم به ترتیب به نفع شهرداری شیبان ضبط میگردد.

۵-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج شده است.

۶-تاریخ تشکیل کمیسیون افتتاح پاکات ۱۳۹۹/۷/۱۶ می باشد.

۷-هزینه درج آگهی در مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود.

امور قراردادهای شهرداری شیبان